cÂÍilARA tll]TIIcIPAL OE ESTÂilcH

rNDrcAÇÃo N". /2025

E:rmo. Sr. Presidente da CÂmara Municipal de Estância

O Vereador que esta subscreve, nos termos
regimentais vigentes, indica ao Exmo. Senhor Prefeito
Municipal, que seja solicitado ao setor competente da
Administração Púbfica Municipal, çtuê providenciê os
serviços necessários de limpeza e capinação ê
revitalizaçáo do calçamento no loteanento Ávila Meireles
e- toda sua extensão.

JUSTIFICÀTIVA

Como Iegitimo representante da sociedade estanciana,
solicito ao Poder Púbfico Municipal que realize o serviÇo
citado acima.

Sala das Sessôes, Plenário Ej-1adelfo Luiz da Costa,
Pal-ácio Legislativo Prefeito Pascoal- Nabuco, Estância,
27 de Outubro 2025.

Artur Oliveira asc imento
Vereador Proponente

Rua Gumercindo Bessa, S/N - Centro - EstâncialsE - CEP 49.200{00 - Tel.: l79l3522-2298
Fax: (79) 3522-3257

www.cama radêêstancia.se. gov.br
contato.cmê@camaradêestancia.se.gov.br